
  گزارش

ایکر کاسیاس، اسطوره باشگاه رئال مادرید و گلر محبوب 

تیم ملی اسپانیا ظاهرا نمی‌خواهد پس از خداحافظی از 

فوتبال زمان زیادی را از این ورزش دور بماند و براساس 

گزارش رسانه‌های اسپانیایی، حضور در انتخابات ریاست 

فدراسیون فوتبال این کشور به او پیشنهاد شده و ممکن 

است برای این پست کاندیدا شود. با توجه به اینکه کاسیاس 

چهره‌ای موجه و محبوب در بین فوتبال دوستان اسپانیایی 

است، این خبر با واکنش مثبت هواداران روبه‌رو شده و به 

نظر می‌رسد اگر دروازه‌بان کنونی پورتو برای این سمت 

اقدام کند شانس زیادی برای حضور روی صندلی ریاست 

فدراسیون خواهد داشت. 

رقابت با رئیس پرحاشیه

خاویر تباس، رئیس لالیگا می‌گوید این پیشنهاد را به 

کاسیاس داده تا برای ریاست فدراسیون کاندیدا شود و 

معتقد است که انتخاب او می‌تواند برای فوتبال این کشور 

قدمی روبه جلو باشد. انتخابات این فدراسیون قرار است در 

ماه مارس سال جاری میلادی برگزار شود اما زمان دقیق آن 

هنوز مشخص نشده و حتی گفته می‌شود ممکن است تا 

پایان رقابت‌های المپیک به تعویق بیفتد. کاسیاس هنوز به 

این پیشنهاد واکنشی نشان نداده چراکه قبول آن به معنای 

خداحافظی رسمی‌اش در میادین است و او هنوز در این باره 

به تصمیم قطعی نرسیده است. 

لوئیس روبیالس، رئیس کنونی فدراسیون فوتبال اسپانیا در 

مدت حضورش در این سمت مشکلات زیادی را تجربه کرده 

و به‌خصوص تیم ملی این کشور با بحران‌های زیادی روبه‌رو 

بوده است. مشکلات لوپتگی که چند روز مانده به جام‌جهانی 

2018 به وجود آمد و باعث برکناری‌اش از تیم ملی شد که 

درنهایت به ناکامی ماتادورها در این تورنمنت انجامید و در 

ادامه کناره‌گیری لوئیس انریکه به دلیل بیماری فرزندش و 

البته بازگشت پرحاشیه و عجیب او به تیم ملی باعث شده 

تا روبیالس کارنامه چندان خوبی در این فدراسیون نداشته 

باشد. البته اگر کاسیاس برای این سمت کاندیدا نشود با 

توجه به اینکه روبیالس رقیب دیگری در این انتخابات ندارد، 

انتخاب او برای چهار سال آینده تضمین شده است. 

داوید آگنازو، رئیس اتحادیه فوتبالیست‌های اسپانیا نیز 

موافق حضور کاسیاس در این سمت است و می‌گوید: »من 

هم دوست دارم کسی که سابقه فوتبالیست بودن دارد رئیس 

فدراسیون فوتبال شود. من ایکر را حدود 30 سال است که 

می‌شناسم و می‌دانم که چقدر عاشق فوتبال است. به نظرم 

این دموکراتیک‌تر خواهد بود که کاندیداها بیش از یک نفر 

باشد و قدرت انتخاب داشته باشیم.«

در انتظار تایید پزشکان

کاسیاس در اواخر فصل گذشته و در تمرینات پورتو دچار 

حمله قلبی شد و به سرعت به بیمارستان فرستاده شد. این 

خبر شوکی به هوادارانش بود اما او توانست این مشکل را 

پشت سر گذاشته و پس از چند روز بستری در بیمارستان، 

مرخص شد. پس از این اتفاق گفته شد که پزشکان به او 

توصیه کرده‌اند که از فوتبال خداحافظی کند چراکه ورزش 

سنگین و حرفه‌ای برای سلامتی‌اش خطرناک خواهد بود. 

در حالی که انتظار می‌رفت او در تابستان خداحافظی‌اش 

را اعلام کند، اما در تمرینات پیش‌فصل پورتو شرکت کرد 

تا نشان دهد که فعلا تصمیمی برای آویختن کفش‌هایش 

ندارد. پورتو هم با توجه به اینکه این گلر با سابقه هنوز شرایط 

حضور در مسابقات را نداشت اعلام کرد تا زمانی که او سلامتی 

کاملش را به دست آورد به کادر فنی تیم کمک خواهد کرد. 

این باشگاه البته برای فصل جدید نام کاسیاس را در بین 

بازیکنانش قرار داده، اما در هیچ‌کدام از مسابقات در لیست 

اصلی تیم قرار نگرفت. در اوایل فصل او نتایج تست‌های 

پزشکی‌اش را در توئیترش منتشر کرد و نوشت: »روند 

درمانی‌ام آرام اما خوب پیش می‌رود. دوست ندارم خودم 

را برای سایرین الگو قرار دهم اما ما هنوز در حال مبارزه 

هستیم.« مدتی بعد او اعلام کرد تا ماه مارس سال 2020 

منتظر خواهد ماند تا پزشکان به او مجوز بازگشت به فوتبال 

را بدهند، در غیر این‌صورت بازنشستگی‌اش را اعلام خواهد 

کرد. گلر پورتو بیش از دو ماه است که تمریناتش را با این 

تیم آغاز کرده و هنوز مشخص نیست که آیا توانایی حضور 

در زمین مسابقه را خواهد داشت یا نه. 

کاسیاس یکی از محصولات آکادمی باشگاه رئال است که 

سال‌ها در این باشگاه حضور داشت و سه قهرمانی اروپا، 5 

قهرمانی لالیگا و دو جام حذفی را به همراه این تیم به دست 

آورد. در سال 2015 او سرانجام از این باشگاه جدا شد و 

به پرتغال رفت تا فوتبالش را در پورتو ادامه دهد. او یکی از 

بازیکنان نسل طلایی فوتبال اسپانیا بود که به همراه تیم ملی 

کشورش دو قهرمانی یورو و یک جام‌جهانی را کسب کرد. 

تیم ملی والیبال کشورمان موفق شد با کسب سهمیه 

المپیک، دومین صعود خود را به بزرگ‌ترین رویداد 

ورزشی جهان جشن بگیرد. اتفاقی تاریخی که چهار سال 

پیش با جشن‌های خیابانی مردم همراه بود، اما امسال 

در سوت‌وکوری کامل رخ داد. بدون شک همه مردم 

می‌دانستند که سطح والیبال ایران در سال‌های اخیر فراتر 

از آسیاست و بعید بود این تیم نتواند سهمیه المپیک بگیرد. 

با این حال شاگردان ایگور کولاکوویچ در مقابل کره‌جنوبی 

به سختی و با تیزهوشی سعید معروف که در دقایق پایانی 

وانمود کرد مصدوم است و با کاهش فشار بازی، مانع 

کسب امتیاز پیاپی کره‌ای‌ها شد، پیروزی را به دست آورد. 

چینی‌ها هم حریف قدرتمندی برای ایران نبودند و شکست، 

سهم آنها از تالش برای پیروزی بود. به هر ترتیب پس از 

کسب سهمیه المپیک، کولاکوویچ در حرکتی عجیب که 

آن را در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد، به کارشناسان 

و منتقدان خود »هیس« نشان داد. حرکتی که خشم 

کارشناسان را در پی داشت. کولاکوویچ در فرودگاه امام 

خمینی)ره( پیرامون حرکت عجیبش عنوان کرد: »من بعد 

از سه سال حضور در ایران هیچ حرفی درمورد مشکلات 

و شرایط نزدم. همه ما زیر فشار قرار داشتیم. بعد از سه 

سال جوابی به افراد خاصی دادم که خودشان می‌دانند 

چه کسانی هستند و مطمئن هستم که آنها هم جواب 

می‌دهند.« وی ادامه داد: »هیچ وقت نسبت به اتفاقات 

واکنشی نداشتم. حالا هم به کاری که کردم و واکنشی که 

نشان دادم افتخار نمی‌کنم، اما این حرکت درونم بود و در 

یک لحظه آن را بروز دادم.« 

 

   در انتظار واکنش فدراسیون

هرچند مسئولان فدراسیون والیبال اجازه ندادند او بیشتر در 

این باره توضیح بدهد، اما شنیده‌ایم کولاکوویچ مورد غضب 

محمدرضا داورزنی قرار گرفته و به‌زودی با او برخورد خواهد شد. 

در این باره گفته می‌شود معاون پیشین وزیر ورزش و جوانان 

به اطرافیانش گفته این موضوع را به دقت بررسی کنند تا در 

جلسه‌ای که بعد از عید نوروز و در حضور کولاکوویچ برگزار 

خواهد شد، زمینه آشتی او و منتقدانش را فراهم کنند. در این 

باره با احسان شیرکوند، ملی‌پوش پیشین والیبال و کاپیتان 

تیم ورامین تماس گرفتیم که او ضمن انتقاد از این حرکت 

کولاکوویچ به »فرهیختگان« گفت: »من همواره از این مربی 

حمایت کرده‌ام، اما توقع نداشتم او درست در روزهایی که 

نتایج خوبی گرفت و راهی المپیک شد، چنین واکنشی را نشان 

دهد. بد نیست کولاکوویچ بگوید آخرین اقدام تاثیرگذارش در 

والیبال چه بوده که هیچ‌کس به خاطر ندارد. ما مربیانی بهتر 

از او در کشورمان داریم و نیازی به او نیست، بنابراین امیدوارم 

کولاکوویچ به ایران و ایرانی احترام بگذارد و چنین واکنش‌هایی 

از خود نشان ندهد.« 

   کولاکوویچ هم می‌رود؟

این روزها مربیان خارجی فوتبال یکی پس از دیگری از کشورمان 

می‌روند و مربیان ایرانی جانشین آنها می‌شوند. اتفاقی که 

نگرانی هواداران والیبال را هم در پی داشته و آنها امیدوارند 

چنین سرنوشتی دامنگیر کولاکوویچ نشود. از راهروهای 

فدراسیون خبر می‌رسد که از وزارت ورزش دستور رسیده 

هرطور شده زمینه فراهم کردن و پرداخت دستمزد کولاکوویچ 

مهیا شود تا او در والیبال ماندگار شود. قرارداد کولاکوویچ با 

فدراسیون ایران تا پس از المپیک است و گفته می‌شود تمدید 

قرارداد منوط به نتایجی است که تیم ملی والیبال در المپیک 

2020 می‌گیرد. 

دروازه‌بان افسانه‌ای اسپانیا در مسیری تازه

�پیشنهاد ریاست به آقای گلر

گزارش »فرهیختگان« از بررسی اقدام جنجالی سرمربی تیم ملی توسط فدراسیون والیبال

کولاکو »هیس«!
شیرکوند: آقای کولاکوویچ! به ایرانی‌ها احترام بگذار
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ونگر: لیگ انگلیس بهترین لیگ دنیاست

آرسن ونگر، سرمربی پیشین تیم فوتبال باشگاه آرسنال به اعتراف 

خبرنگار سان، پس از 5 ماه اصرار بالاخره تن به یک مصاحبه اختصاصی 

داد و به نکته‌های جالبی اشاره کرد که شاید تاکنون به این روشنی درباره 

آنها سخن نگفته بود. ماحصل این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید. 

از شما به خاطر حضور در این مصاحبه ممنونیم، ممکن است سوالات بی‌پرده 
و تندی پرسیده شود، اولی هم اتفاقا همین‌طور است، خیلی از هواداران آرسنال 
می‌گویند شما برای این تیم چه کردید؟ آیا بازیکن ساختن و فروختن او به 

درد باشگاه می‌خورد؟
بله معلوم است که به درد باشگاه می‌خورد، اما خب به درد هواداران نمی‌خورد، 

من در مدت زمان حضور در آرسنال حداقل 45 مورد رسمی از بازیکنان جوان 

را به مرز ستاره رساندم و آنها با مبالغ نجومی به فروش رفتند. باشگاه از این 

محل سود سرشاری داشته است. این‌طور هم نبوده که هیچ قهرمانی نداشته 

باشیم، اما اولویت من بازیکن‌سازی و اجرای درست روح فوتبال در باشگاه بود. 

این بازیکنان یا همان ستاره‌ها به تیم‌های دیگر می‌رفتند و دروازه آرسنال را 
باز می‌کردند، قرار نبود با این سود نجومی یک کار مفید برای تیم انجام شود؟ 
این دیگر برعهده من نبود، باشگاه باید تصمیم می‌گرفت. من ابتدای هر فصل 

فهرستی از بازیکنان مورد علاقه خود را تحویل مقامات می‌دادم و می‌دانستم که 

پول خریدن آنها را دارند، اما معمولا 10 درصد از خواسته‌های من اجرا می‌شد. 

بهترین لیگ دنیا کدام است؟
با اختلاف بسیار زیاد باید بگویم لیگ برتر انگلیس، بعد از آن شاید دوست 

داشته باشم از بوندس‌لیگا نام ببرم. فوتبال انگلیس کلکسیون زیبایی‌هاست 

و نظیر ندارد. 

آیا صحت دارد که در سال 2004 به شما پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی 
فرانسه داده شد؟

هم بله و هم خیر، پیشنهاد باید رسمی باشد. آنها در تماسی تلفنی با من 

صحبت کردند و من سه ایراد اساسی از فوتبال فرانسه گرفتم و گفتم هر وقت 

آنها را برطرف کردید من هم می‌آیم. اول اینکه نژادپرستی در فوتبال فرانسه حال 

من را بد می‌کند، دوم اینکه وزیر ورزش یا هر مقام سیاسی دیگر حق نداشت 

در کار من یا فدراسیون فوتبال فرانسه دخالت کند. نکته مهم و سوم این بود 

که من سه سال وقت می‌خواستم و در سال اول حتما ناکام می‌بودیم، چون 

می‌خواستم از جوانان استفاده کنم و کلی از بازیکنان مهم خط می‌خوردند 

که فدراسیون فوتبال فرانسه هرگز این را قبول نمی‌کرد. 

آیا قرار است در سال 2020 خبر مهمی از شما بشنویم؟
شاید، چین، آمریکای جنوبی، خود اروپا هر احتمالی ممکن است، اما 

پیش‌فرض من استراحت بیشتر است. 

مصاحبه روز

محمد آقایی‌فرد
 روزنامه‌نگار

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

بابک سرانی‌آذر
 مترجم

ورزش

مگوایر کاپیتان یونایتد شد

اوله‌گنار سولشر، سرمربی منچستریونایتد اعلام کرد هری مگوایر به‌عنوان کاپیتان 

این تیم انتخاب شده است. این مدافع ملی‌پوش انگلیسی که بازوبند کاپیتانی 

یونایتد را از سولشر دریافت کرده جانشین اشلی یانگ می‌شود. مگوایر تنها 6 ماه 

پیش با قراردادی رکوردشکن به ارزش 80 میلیون یورو از لسترسیتی به یونایتد 

پیوسته است تا خط دفاعی این تیم را تقویت کند. پل پوگبا و 

داوید دخه‌آ دیگر بازیکنانی هستند که در این فصل بازوبند 

کاپیتانی را به بازو بسته‌اند. اشلی یانگ در شروع فصل جاری 

به‌عنوان کاپیتان منچستریونایتد انتخاب و اعلام شد 

ولی انتظار می‌رود در روزهای آینده با ترک باشگاه 

منچستریونایتد به اینتر میلان پیوسته و بازیکن این 

تیم ایتالیایی شود. براساس گزارش روزنامه‌های 

انگلیسی اشلی یانگ با باشگاه اینتر برای امضای 

قراردادی به ارزش 1/5میلیون پوند به توافق 

رسیده و به‌زودی راهی این باشگاه خواهد شد. 

احتمال تمدید قرارداد نیمار با پی‌اس‌جی

بعد از مدت‌ها شایعه و کش‌وقوس درباره تمایل نیمار برای جدا شدن از پاری‌سن‌ژرمن 

که از تابستان گذشته به یکی از خبرهای مهم فوتبالی دنیا تبدیل شده است، حالا 

روزنامه فیگارو به نقل از شبکه ESPN می‌نویسد باشگاه پاری‌سن‌ژرمن می‌گوید نیمار 

حالا تمایل بیشتری برای ماندگاری در پی‌اس‌جی دارد تا به ترک باشگاه.  براساس 

این گزارش، نیمار در چرخشی 180درجه‌ای نسبت به 

تابستان گذشته حالا تصمیم گرفته که گزینه ماندن در 

پی‌اس‌جی را انتخاب کند. براساس این گزارش، مدیریت 

باشگاه پی‌اس‌جی هم از این نظر نیمار به‌شدت استقبال 

کرده‌ ولی تصمیم نهایی درباره آینده او تا پیش از 

ماه‌های آوریل یا ماه می میلادی گرفته نخواهد 

شد. در واقع فیگارو معتقد است که نیمار 

برای گرفتن تصمیم نهایی تا آن زمان صبر 

خواهد کرد تا مشخص شود پاری‌سن‌ژرمن 

در لیگ قهرمانان چه خواهد کرد. 

دعوای نویر و مدیران بایرن

نشریه فرانس فوتبال ادعا کرد انتقال الکساندر نوبل از شالکه به بایرن مونیخ، باعث 

تیره شدن رابطه مانوئل نویر با مدیران این باشگاه شده است. فرانس فوتبال مدعی 

شده این انتقال به ناراحتی گلر ملی‌پوش بایرن منجر شده است. براساس گزارش 

این نشریه فرانسوی، حسن‌صالح حمیدزیچ در گفت‌وگو با نویر، 

به او اطلاع داده که قرار است نوبل فصل آینده حداقل 15 بازی 

برای بایرن مونیخ انجام بدهد؛ موضوعی که خشم این دروازه‌بان 

ملی‌پوش را به همراه داشت.   او هم در پاسخ گفت: »چنین چیزی 

امکان ندارد. تا وقتی من اینجا هستم، من در همه دیدارها 

بازی خواهم کرد؛ فارغ از اینکه در چه رقابت‌هایی باشد؛ 

حتی در دیدارهای دوستانه هم من بازی می‌کنم.« 

این اتفاق در حالی رخ داده که تنها 18 ماه از قرارداد 

نویر با بایرن مونیخ باقی‌مانده و اگر او قراردادش 

را تمدید نکند، شاید بایرنی‌ها ترجیح بدهند در 

تابستان آینده او را بفروشند. 

مدرک فارغ‌التحصیلی )دانشنامه( اینجانب میترا مظاهری 

فرزند علی به ش. ش 2980631507در رشته مهندسی 

معماری در مقطع کارشناسی پیوسته صادره از دانشگاه آزاد 

اسالمی واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از 

یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور را به دانشگاه آزاد 

اسالمی واحد کرمان به آدرس ذیل ارسال نماید. 

کرمان – بلوار امام علی)ع( – دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب شهناز یعقوبی فرزند ملکعلی 

به شماره شناسنامه 1520605897 صادره از میانه در 

مقطع کارشناسی رشته مدیریت دولتی صادره از دانشگاه 

آزاد اسالمی ساوه با شماره... ... مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می‌باشد. 

از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسالمی 

واحد ساوه به نشانی کیلومتر 4جاده نورعلی‌بیک به صندوق 

پستی 36639187 ارسال نماید. 

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب سعید عادلی فرزند امید به 

شماره شناسنامه 4060431771 صادره از خرم‌آباد لرستان 

در مقطع کارشناسی‌ارشد ناپیوسته رشته ساخت و تولید با 

شماره 12075 صادره از دانشگاه آزاد اسالمی واحد دورود 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا 

می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسالمی واحد دورود 

به نشانی میدان حضرت ابوالفضل)ع( مجتمع دانشگاهی 

کد پستی 6881699999 ارسال نماید. 

اینجانب مینا خوشدونی فرزند  غ‌التحصیلی  مدرک فار

عباس به شماره ملی 0077593588 صادره از تهران در 

مقطع کارشناسی پیوسته رشته راهنمایی و مشاوره صادره از 

واحد دانشگاهی کرج با شماره 1/66316 مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسالمی واحد کرج به نشانی کرج، 

رجایی‌شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، مجتمع 

دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید. 

گواهی موقت پایان تحصیالت اینجانب مهشید پیامی‌آزاد 

فرزند محمدرضا به کد ملی 2150089831 در مقطع 

کارشناسی‌ارشد رشته طراحی شهری صادره از دانشگاه 

آزاد اسالمی واحد کرمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد. 

سفید  رنگ  به   90 مدل   LX سمند  خودرو  سبز  برگ 

– روغنی به شماره 12490182582 و به شماره موتور 

ک پال ره  شما به  و   N A A C A 1 C B 7 B F 2 4 4 3 8 3 

 24 – 185 ط 92 به نام رضا عسکری مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد. 

رنگ  به   9 5 مدل  ری  سوا پراید  رو  د خو سبز  برگ 

به شماره  به شماره موتور M13/5678373 و  سفید 

 شاسی NAS411100G3499423 و به شماره پالک

 14 – 878 ن 32 به نام موسی نصراوی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد. 

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پی‌کی‌ای مدل 86 

 M131800533 به رنگ نقره‌ای – متالیک به شماره موتور

و به شماره شاسی PSV68I55071180 و به شماره پلاک 

14 – 186 ب 43 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

کارت مشخصات وسیله نقلیه سواری رانا به رنگ آبی متالیک 

 مدل 1394 به شماره انتظامی ایران 77 – 126 د 57 

به شماره شاسی  163B0119669 به شماره موتور  

NAAU01FE0ET06۳296   به مالکیت خانم شعله توکلی 

سورشجانی به کد ملی 4621540580 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده
 موضوع مزایده:  واگذاری خدمات انتشارات دانشجویی

واجدین شرایط: اشخاص حقیقی و حقوقی  مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و 

دریافت اسناد: از مورخ  1398/10/28 لغایت 1398/11/12 تاریخ تحویل پاکت: از ساعت 

8 صبح لغایت 16 عصر مورخ 1398/11/12 بابت دریافت اسناد به سایت یا حضورا به آدرس 

زیر مراجعه فرمایید: تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر 20، شهرقدس،  انتهای بلوار شهید کلهر، 

 دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس، کمیسیون معاملات- شماره تماس46896000 -021 

داخلی8011  مدارک مورد‌نیاز برای دریافت اسناد: اصل کارت ملی، اصل معرفینامه و 

فیش واریزی خرید اسناد   مدارک مورد‌نیاز در زمان تحویل پاکات: اصل کارت ملی – اصل 

معرفینامه  - دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار می‌باشد.  - پرداخت هزینه‌های 

آگهی به عهده برنده می‌باشد. - شرکت در مزایده به منزله پذیرفتن کلیه شرایط آیین‌نامه معاملات 

دانشگاه آزاد اسلامی می‌باشد. - مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده  120.000.000 ریال 

می‌باشد. - پیمانکار بایستی دارای پروانه کسب معتبر باشد.  - پیمانکار بایستی 3 سال سابقه 

در محیط آموزشی را داشته باشد و ارائه قرارداد و رضایتنامه الزامی است. 

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس

برد قاطع هندبال ایران برابر نیوزیلند
تیم ملی هندبال ایران در نخستین بازی خود در نوزدهمین دوره رقابت‌های 

هندبال قهرمانی مردان آسیا در کویت موفق شد برابر تیم نیوزیلند به یک 

پیروزی پرگل دست یابد. در این دیدار که نیمه نخست آن با حساب 22 بر 11 

به سود ملی‌پوشان ایران به اتمام رسید، هندبالیست‌های ایران موفق شدند در 

یک بازی آسان و یکطرفه، حریف نه‌چندان مطرح خود را با حساب 53 بر 21 

شکست دهند. این نخستین برد بالای 50 گل رقابت‌های هندبال قهرمانی 

آسیا بود که به نام هندبال ایران ثبت شد. ملی‌پوشان هندبال ایران در دومین 

بازی خود ساعت 13:30 امروز مقابل بحرین به میدان خواهند رفت. چهار تیم 

برتر این دوره از مسابقات به رقابت‌های جهانی راه پیدا می‌کنند. 

برد پرگل شهرداری بم در فوتبال بانوان
در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال بانوان که دیروز برگزار شد، شهرداری بم برابر 

سینای بوشهر تیم قعرنشین مسابقات 11 بر صفر پیروز شد. پالایش گاز ایلام 

هم مقابل وچان کردستان چهار گل دریافت کرد تا جدول رده‌بندی مسابقات 

تغییری نکند. نماینده البرز نیز با هدایت مریم ایراندوست 2 بر یک برابر شهرداری 

سیرجان شکست خورد. دیدار تیم‌های آذربایجان‌غربی و ذوب‌آهن به دلیل 

بارش برف به تعویق افتاد. در پایان هفته دوازدهم این رقابت‌ها، شهرداری بم 

با 39 امتیاز صدرنشین است. تیم‌های وچان کردستان با 36 امتیاز، شهرداری 

سیرجان با 29 امتیاز و فولاد مبارکه سپاهان با 26امتیاز در رده‌های دوم تا 

چهارم هستند. در سایر دیدارهای این هفته این نتایج به دست آمد: »فولاد 

مبارکه سپاهان اصفهان 3 – ملوان بندرانزلی یک و آذرخش زاگرس شیراز 

2 – آویسا خوزستان یک.« 


